a) Aggiornamento Catastale Docfa.................................. €           650,00          

Restano............................................................€       37.701,50            

Valore stimato a corpo  Euro 37.700,00 (trentasettemilasettecento /00) 

25) CRITERIO DI STIMA 
Per la determinazione del più probabile valore di mercato dei beni esecutati, 

riferito all’attualità ed in considerazione anche dell’attuale 

particolare situazione economica generale, lo scrivente ritiene per la sua